

Årsredovisning

för

PELIAB AB

556886-0596

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindkvist, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för PELIAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och fastighetsanknutna tjänster.

Bolaget har anställt fler personer och då kunnat ta fler uppdrag vilket resulterat i en ökning av nettoomsättningen med 206%.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 061	2 455	2 049	1 181
Resultat efter finansiella poster	1 235	8	123	-5
Soliditet (%)	74	75	82	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	930 123	5 462	985 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		5 462	-5 462	0
Årets resultat			731 730	731 730
Belopp vid årets utgång	50 000	885 585	731 730	1 667 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 585
årets vinst	731 730
	1 617 315
disponeras så att i ny räkning överföres	1 617 315
	1 617 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 061 257	2 455 243
Övriga rörelseintäkter		152 768	189 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 214 025	2 644 444
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-312 333	-363 984
Övriga externa kostnader		-935 889	-551 177
Personalkostnader	2	-2 725 470	-1 721 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 587	0
Summa rörelsekostnader		-3 978 279	-2 636 422
Rörelseresultat		1 235 746	8 022
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252	-200
Summa finansiella poster		-252	-200
Resultat efter finansiella poster		1 235 494	7 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-311 350	0
Summa bokslutsdispositioner		-311 350	0
Resultat före skatt		924 144	7 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 414	-2 360
Årets resultat		731 730	5 462

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 403

0

Summa materiella anläggningstillgångar

20 403

0

Summa anläggningstillgångar

20 403

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

761 466

656 360

Övriga fordringar

12 175

110 405

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

341 133

167 281

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 711

67 007

Summa kortfristiga fordringar

1 172 485

1 001 053

Kassa och bank

Kassa och bank

1 396 821

308 086

Summa kassa och bank

1 396 821

308 086

Summa omsättningstillgångar

2 569 306

1 309 139

SUMMA TILLGÅNGAR

2 589 709

1 309 139

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

885 585

930 122

Årets resultat

731 730

5 462

Summa fritt eget kapital

1 617 315

935 584

Summa eget kapital

1 667 315

985 584

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

311 350

0

Summa obeskattade reserver

311 350

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 125

47 485

Skatteskulder

72 455

10 288

Övriga skulder

174 440

105 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 024

159 943

Summa kortfristiga skulder

611 044

323 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 589 709

1 309 139

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	97 278	97 278
Inköp	24 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 268	97 278
Ingående avskrivningar	-97 278	-97 278
Årets avskrivningar	-4 587	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 865	-97 278
Utgående redovisat värde	20 403	0

Örebro 2023-03-20

Per Lindkvist
Per Lindkvist
Verkställande direktör